ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок второе заседание пятого созыва

 проект

РЕШЕНИЕ №
от 31 декабря 2019 года

с. Ивантеевка

О признании  утратившим силу
решения Ивантеевского районного Собрания
от 10.07.2013 г. №35
«Об утверждении Положения
«О размере платы, взимаемой

с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми»

(с изменениями от 26.02.2014 г. №10,
от 06.08.2015 г. №63, от 25.12.2017 г. № 91,
от 25.12.2019 №96)
В соответствии с подпунктом «д» пункта 3 методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   экспертным заключением правового Управления Правительства Саратовской области от 30.12.2019 г. №10-09-05/5931 и на основании статьи 19, пункта 7 части 1 статьи 27, части 1 статьи 49 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Решение Ивантеевского районного Собрания от 10.07.2013 г. №35 «Об утверждении Положения «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми» (с изменениями от 26.02.2014 г. №10,  от 06.08.2015 г. №63, от 25.12.2017 г. №91, от 25.12.2019 №96) признать утратившим силу с 1 января 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
	Председатель Ивантеевского

районного Собрания

	А.М. Нелин

2